NOTE TECHNIQUE VERTE
EDITION FRANÇAISE
FEVRIER 2008
77 11 403 580
4737A
Service 00429
© RENAULT S.A.S. 2008
« Les Méthodes de Réparation prescrites par le constructeur, dans ce présent document,

Destination des pièces déposées
– Selon les directives garanties.
Éléments de codification
• Avec PG&CS
– Opécod cause : 7608
• Sans PG&CS
– Code NITG : M4C1
• Avec ou sans PG&CS
– Code fournisseur : 153
– Code ressenti Client : 7ML, 7C
Quantité et désignation des pièces Réf.
1 Nettoyant frein 77 11 226 128
1 Lingettes spécial injection 77 11 211 707
1 Kit réparation pompe EPIC
composée de :
– 8 obturateurs jaunes
– 8 obturateurs rouges
– 1 obturateur blanc
– 1 joint capteur
– 1 cale
– 1 outil jetable de dépose noyau
rotor
– 1 clip
77 01 478 776
Code Désignation Temps
7697 Réparation de la pompe EPIC 0,8
0331 Apprentissage Véhicule 0,2
0145 Essai fonctionnel 0,3
TOTAL 1,3
Code Désignation Temps
7697 Réparation de la pompe EPIC 0,8
0331 Apprentissage Véhicule 0,2
0145 Essai fonctionnel 0,3
TOTAL 1,3
Code Désignation Temps
4191 Dépose – Repose du Capot
avant
0,5
7697 Réparation de la pompe EPIC 0,8
0331 Apprentissage Véhicule 0,2
0145 Essai fonctionnel 0,3
TOTAL 1,8